
 

 

Facultatea de Construcții 
Str. Constantin Daicoviciu nr. 15, 400020 

Cluj-Napoca, România 

Telefon: 0264 - 401250, Fax: 0264 – 594967 

 

 

 

 

DECIZIA 

     Nr. 58 / din 15.09.2021 

 

 

Având în vedere: 

1. 1. Legea Educației Naționale nr.1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 

2. Regulamentul privind acordarea burselor pentru studenţi – ciclurile de studii licenţă şi 

masterat, forma de învăţământ cu frecvenţă,  

 

  Biroul Consiliului Facultăţii de Construcţii  

DECIDE: 

 

Art.1. Componenţa Comisiei de atribuire burse  pe facultate : 

1. Prodecan didactic    - Conf.dr.ing. Nicoleta ILIEŞ 

2. Secretar şef facultate    - Ing. Liliana IACOB 

3. Reprezentant studenţi în BCF   - stud. Dorin ISAC 

4. Reprezentant studenţi în OSUT   - stud. Sergiu COVACI 

  

Art.2. Prevederile prezentei decizii vor fi duse la ïndeplinire de către Comisia de atribuire burse  pe 

facultate. 

 

 

Prof.dr.ing. Daniela – Lucia MANEA 

Decan, 

    Facultatea de Construcţii 

      

 


